2

 [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

05.11.2015                                                                                                                № 762
Об обращении технического директора ЗАО «Национальная Химическая Группа» о применении корректирующего коэффициента 0,3 в расчете величины арендной платы за земельные участки, арендуемые ЗАО «Находкинский завод минеральных удобрений»

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению обращение технического директора ЗАО «Национальная Химическая Группа» о применении корректирующего коэффициента 0,3 в расчете величины арендной платы за земельные участки, арендуемые ЗАО «Находкинский завод минеральных удобрений» в Находкинском городском округе.
2. Обратиться в Законодательное Собрание Приморского края с просьбой рассмотреть вопрос о возможности применения корректирующего коэффициента 0,3 в расчете величины арендной платы за земельные участки, арендуемые ЗАО «Находкинский завод минеральных удобрений» в Находкинском городском округе.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Находкинского

городского округа
                                                                                 М.М. Пилипенко
PAGE